
NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W GOLENIOWIE 

 

       Plac Lotników 1, 72-100 Goleniów • tel.: +48 91 432 1500 • fax: +48  91 418 2598  
    e-mail: us.goleniow@mf.gov.pl • ePUAP: /q6465ocrco/SkrytkaESP  
 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Goleniowie, na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia             

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022, poz. 479    

ze zm.), podaje do publicznej wiadomości, że: 

w dniu 27 lutego 2023 r. o godz. 10.00      
w siedzibie Urzędu Skarbowego w Goleniowie przy Placu Lotników 1 odbędzie się druga 

licytacja nw. ruchomości należących do Metalex Goleniów Sp. z o.o., 72-100 Goleniów  

ul. Metalowa 2A. 

 

L.p. Nazwa, opis Wartość szacunkowa 

(brutto) 

Cena wywołania 

1 Frezarka obwiedniowa do kół 

zębatych półautomat, producent: 

ZSRR, 12kW, max śr. robocza  

500 mm, max śr. frez 180 mm, obr. 

Wrzeciona 40-405 min śr. pion  

360 mm, max moduł 8, waga ok 9700 

kg, typ/model 53A-50H, nr fabryczny: 

945, rok budowy: 1983 

28 659,00 zł 14 329,50 zł 

2 Wytaczarka TOS CSRR, wysuw 

wrzeciona 560 mm, silnik: 7,3 kW, 

stół 800x800 mm, waga ok. 6400 kg 

typ/model WH 63, nr fabryczny:  

18-05, rok budowy: 1966 

14 391,00 zł 7 195,50 zł 

3 Frezarka uniwersalna RAMBAUDI, stół 

510x1600 mm, silnik 9,0 kW X 1100 

Y620 Z820 mm, waga ok. 7000 kg, 

typ/model Versamill 12, nr fabryczny: 

99516-201, rok budowy: 1983 

35 424,00 zł 17 712,00 zł 

4 Śrutownia KOMNINO KO 200S10 

zbiornik, nr fabryczny: 316, rok 

budowy: 2013 

Filtr odpylacza 7,5 kW 6000 m3/h, 

typ/model: FS-4, nr fabryczny b.n, rok 

15 129,00 zł 

 

7 564,50 zł 

               Goleniów, 24 stycznia 2023 roku 

 

 

 



  

budowy: 2013 

Kontener stalowy 9000x2500x2500, 

nr fabryczny: b.n., rok budowy: 2013 

5 Wciągarka bramowa RIALEX 

Kluczbork, nośność 2500 kg, dł. belki 

7,5 m, wciągnik ABUS 3600 kg, 

typ/model: A1, rok budowy: 2009 

8 610,00 zł 4 305,00 zł 

6 Hala namiotowa wolnostojąca, 

parterowa, konstrukcja stalowa, 

rozstaw ram 5,0 m, rozpiętość 10 m, 

wys. całkowita 5,92 m, wymiar zewn. 

20,13 x 10,08 m, poszycie dachu 

tkanina poliestrowa, typ/model: 

Plotan Elmark, nr fabryczny: b.n., rok 

budowy: b.d. 

56 580,00 zł 28 290,00 zł 

7 Żuraw słupowy niepełnoobrotowy, 

wys. 4,4 m, wysięg 3,0 m, udźwig 700 

kg, silnik 1,5 kW, typ/model: Elwiko, 

nr fabryczny: 977, rok budowy: 1980 

6 150,00 zł 3 075,00 zł 

8 Wózek widłowy, udźwig 3.0 t, silnik 

spalinowy LPG, maszt Triplex 5,0 m, 

licznik 1890 h, typ/model: Nissan 30 

9R23045, nr fabryczny: CA129 33 

285218, rok budowy: b.d. 

16 236,00 zł 8 118,00 zł 

9 Szlifierka do płaszczyzn JOTES stół 

300x1000 mm, szer. tarczy 63 mm, 

obroty 26 m/s, silnik 12 kW, waga ok. 

5000 kg, typ/model: SPD 30B,  

nr fabryczny: 2164, rok budowy: 1978 

15 252,00 zł 7 626,00 zł 

10 Szlifierka do wałków i otworów 

JOTES, waga 3800 kg, silnik nap 

wrzeciona 4 kW, typ/model: SWA25, 

nr fabryczny: 1769, rok budowy: 1967 

10 086,00 zł 5 043,00 zł 

11 Gilotyna hydrauliczna ERMAK (Turcja) 

dł. cięcia 3100 mm, grubość cięcia 13 

mm, moc silnika 22 kW, ilość cięć 11-

20/min, ciężar 13400 kg, typ/model: 

CNC HVR 3100x13, nr fabryczny: 

20100353, rok budowy: 2010 

115 866,00 zł 57 933,00 zł 

 

 

 

 



  

Cena wywołania ww. ruchomości stanowi połowę ich wartości szacunkowej. 

Wyżej wymienione ruchomości oraz ocenę techniczną będzie można oglądać 27 lutego  

2023 r. w godzinach 08.00 – 09.00 pod adresem: 72-100 Goleniów, ul. Metalowa 2A. 

Wartość szacunkowa ww. ruchomości zawiera kwotę podatku od towarów i usług. 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości wymienionych w poz. nr: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 

10, 11 jest złożenie wadium, które wynosi 1/10 wartości szacunkowej ruchomości.      

Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego nr 31101015990056851391200000                 

z dopiskiem „wadium” oraz oznaczeniem ruchomości, której wpłata dotyczy. Wadium uznaje 

się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja publiczna. 

Nie później niż na godzinę przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji wadium 

może być złożone gotówką pracownikowi prowadzącemu licytację - jeżeli wadium  

nie przekracza 5 000,00 zł (dotyczy ruchomości wymienionych w poz. 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10). 

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się i zalicza  

na cenę nabycia; pozostałym licytantom wadium zwraca się niezwłocznie. 

Nabywca, który nie wykona w terminie warunków licytacyjnych co do zapłaty ceny, traci 

wadium. 

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w części 

równej co najmniej cenie wywołania. Zapłata następuje gotówką. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek organu egzekucyjnego  

nr 31101015990056851391200000 nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

W przypadku niezapłacenia ceny nabycia, nabywca traci prawo wynikłe z przybicia i kwoty 

zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

Nabywca ruchomości odbiera nabytą ruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny nabycia 

tej ruchomości. Jeżeli nie odbierze natychmiast, obowiązany jest uiścić koszty  

jej przechowywania od dnia licytacji do dnia odbioru.  

Sprzedaż podlega opodatkowaniu na zasadach określonych w ustawie z 11 marca 2004 r.  

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.); Naczelnik Urzędu 

Skarbowego w Goleniowie jest płatnikiem podatku VAT na podstawie art. 18 ww. ustawy.  

Zgodnie z przepisem art. 107 § 4 powołanej wyżej ustawy w licytacji nie mogą uczestniczyć: 

1. zobowiązany; 

2. pracownik obsługujący organ egzekucyjny prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci; 

3. osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym; 

4. licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości;  

5. osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa, oraz członkowie  

ich rodzin określeni w pkt 2. 

W myśl art. 110z § 1 w/w ustawy na czynności organu egzekucyjnego dotyczące 

obwieszczenia o licytacji przysługuje skarga, którą można wnieść w terminie 14 dni od daty 

ogłoszenia o licytacji. 

Organ egzekucyjny nie odpowiada za stan techniczny oraz wady ukryte sprzedawanych 

ruchomości. 

Licytacja może być odwołana bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (91) 43 21 414. 



  

 

Podstawa prawna  

Art. 105 § 1 pkt 1, 105a, 105b, 105c, 105d, 106, 107, 108b ustawy z 17 czerwca 1996 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm.).  

 

 

 

                                                                          Naczelnik 

                                                                                   Urzędu Skarbowego w Goleniowie 

                                                                                 Łukasz Brodziak 

                                                                               /podpis na oryginale/ 


